[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 мая 2024 г.
	                                       № 285

	 с. Селты

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в Селтинском районе

В связи с кадровыми изменениями в ОП «Селтинское» ММО МВД России «Увинский» по Удмуртской Республике,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. 	Внести    в     постановление      Администрации       муниципального
образования   «Селтинский  район»  от  1  ноября  2017  года  № 705  «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений  в Селтинском районе  и ее составе» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В приложении № 1 «Состав Межведомственной  комиссии по обеспечению  профилактики правонарушений в Селтинском районе»  слова «Мусалимов С.Ю.	- заместитель начальника отделения полиции «Селтинское» межмуниципального отдела МВД России «Увинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);» заменить на «Бабошин Евгений Викторович – заместитель начальника отделения полиции «Селтинское» межмуниципального отдела МВД России «Увинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Селтинского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

Приложение 1 к постановлению Администрации Селтинского района
от «01» ноября 2017 г. № 705
(в ред. от 5.мая 2025г. № 285)

	Состав
Межведомственной  комиссии по обеспечению  профилактики
правонарушений в Селтинском районе

	Протопопов В.А.
	- Глава муниципального образования « Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

	Кутергина Е.В.

	- Заместитель главы Администрации  по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Бабошин Е.В.

	-	 заместитель начальника отделения полиции «Селтинское» межмуниципального отдела МВД России «Увинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Ившина Ю.Л..

	-	Руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации Селтинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Городилова М.А.
	- Начальник  Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации Селтинского  района;

	Кондакова А.В.
	- Начальник Управления  образования Администрации Селтинского  района;

	Иванов А.Н.
	-  Главный врач БУЗ УР «Селтинская районная больница МЗ УР» (по согласованию);

	Пчельникова И.А.
	- Заместитель начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Селтинского района;

	Рафаилов А.В.
	-  инспектор Увинского межрайонного  по Селтинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике (по согласованию);

	Зорин А.Ю.
	- Помощник Главы муниципального образования по  ГО, ЧС и МР;

	Зорин С.Н.
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Увинского, Вавожского, Селтинского и Сюмсинского районов (по согласованию);

	Корякина Н.В.
	- заведующий Филиалом БУСО УР «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Селтинском районе (по согласованию);

	Огальцева Е.Р.
	- специалист 1 категории сектора охраны здоровья, демографии и по вопросам несовершеннолетних Управления образования Администрации муниципального образования  "Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики";

	Соловьев С.Р.
	- начальник территориального управления «Селтинское» Администрации Селтинского района;

	Чувашова Е.В.
	- заведующий Филиалом в Селтинском районе КУ УР "Республиканский центр социальных выплат" (по согласованию).

image1.png